ZX2022005-36

关于临沂市市直职工长期护理保险
2022年度第三十六批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案的通

知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职工长期

护理保险实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2 号），现将市

直职工长期护理保险 2022 年度第三十六批失能人员评定结果公

示如下，公示期自 2022 年 12 月 15 日至 2022 年 12 月 19 日止。

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

1 韩建兰 女 3728011941****1224 临沂市金属材料总公司 通过

2 孙丙全 男 3728011953****2632 职业介绍中心(退休 10%) 通过

3 沈洪岩 男 3728011946****311X 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

4 龚佃海 男 3728291946****353X 山东鲁光化工厂（政策性

破产军工企业退休） 通过

5 王维利 男 3728271944****7610 山东第一前进机械厂（政

策性破产军工企业退休） 通过

6 郭兆江 男 3713231981****8711 临沂交通运输投资集团

有限公司 通过

7 李兆英 女 3728271942****0023 山东医学高等专科学校

（省属） 通过

8 陈敬启 男 3728011939****3135 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

9 高士路 男 3728011949****0015 临沂百货采购供应站 通过

10 秦玉波 男 3728011946****3459 山东临沂沂州水泥股份

有限公司 通过

序号 姓名 性别 身份证号 参保单位 评估结果

11 李敬策 男 3728011951****0631 天元建设集团有限公司 通过

12 耿明德 男 3728011937****2818 临沂矿业集团有限责任

公司（退休） 通过

13 陈会仁 男 3728011937****0010 临沂市水利局离退休人

员服务中心 通过

14 王美英 女 3728011941****1463 临沂市人民医院 通过

15 韦汝端 男 3728011941****0219 临沂市再生资源总公司 通过

16 任福纯 女 3728011932****1226 中国共产党临沂市委员

会统战部 通过

17 于洪 男 3728011942****1012 临沂市再生资源总公司 通过

18 赵友敬 男 3728011949****141X 中国建设银行股份有限

公司临沂分行 通过

公示期间，如对评定结果有异议，请于公示期内向我中心反映。

联系电话：0539-7357919

联系邮箱：lyybzxywsz@ly.shandong.cn

联系信箱：“临沂市医疗保障局”官方网站“局长信箱”。

临沂市医疗保险事业中心

2022 年 12 月 15 日